Ultralichte verstelbare rolstoel met vaste rugleuning, stijf frame van
magnesiumlegering, gebogen, gelast, geanodiseerd en vakkundig
geëpoxeerd. Verbindingsonderdelen in zwart geanodiseerd 7075
aluminium.
Centrale as, zijbeschermers, remmen, zitting en voetsteunplaat in
koolstofvezel als standaard.
Maximaal gebruikersgewicht: 100 kg
Transportgewicht: SW 360 mm SD 420 ± 4,8 kg (met FRKDS2, FRWH4,

 2
02
3
CAMBERINSTELLING
O CRW0 Camber 0°
O CRW3 Camber 3°
POSITIE ZWAARTEPUNT Maat van de buis van de rugleuning tot de as van het achterwiel� NIET AANPASBAAR NA DE VERKOOP
O CG110 Positie zwaartepunt 110 mm
O CG120 Positie zwaartepunt 120 mm
O CG130 Positie zwaartepunt 130 mm
O CG140 Positie zwaartepunt 140 mm
TYPE STOEL
O CARBTS Stijve koolstofplaat met in hoogte verstelbare beugels STD
O OPTIE Doorsneden voor meer flexibiliteit van de koolstofplaat 95.00 €
 ZITHOOGTE ACHTERAAN (SHR) Meting vanaf de grond tot de achterkant van de zitplaat
O SHR360 Zithoogte achteraan 360 mm alleen voor lage frame
O SHR370 Zithoogte achteraan 370 mm alleen voor lage frame
O SHR380 Zithoogte achteraan 380 mm alleen voor lage frame
O SHR390 Zithoogte achteraan 390 mm (standaard en laag frame)
O SHR 400 Zithoogte achteraan 400 mm (standaard en laag frame)
O SHR 410 Zithoogte achteraan 410 mm alleen voor standaard frame
O SHR 420 Zithoogte achteraan 420 mm alleen voor standaard frame
O SHR 430 Zithoogte achteraan 430 mm alleen voor standaard frame
N.B. : Met 25” achterwielen worden de getoonde afmetingen verhoogd met +/- 12,7 mm
ZITHOOGTE VOORAAN (SHF) Meting van de grond tot de voorkant van de plaat
O SHF450 Zithoogte vooraan 450 mm alleen voor lage frame
O SHF460 Zithoogte vooraan 460 mm alleen voor lage frame
O SHF 470 Zithoogte vooraan 470 mm alleen voor lage frame
O SHF 480 Zithoogte vooraan 480 mm (standaard en laag frame)
O SHF 490 Zithoogte vooraan 490 mm (standaard en laag frame)
O SHF 500 Zithoogte vooraan 500 mm alleen voor standaard frame
O SHF 510 Zithoogte vooraan 510 mm alleen voor standaard frame
O SHF 520 Zithoogte vooraan 520 mm alleen voor standaard frame
N.B. : Met 25” achterwielen worden de getoonde afmetingen verhoogd met +/- 12,7 mm
ONDERBEENLENGTE - HEAD (KHL)� Dit kan veranderen als een van de 2 voetsteunen FOOTFB, vorken SMTH4 of SMTH4C wordt
gekozen. Controleer deze instelling aan het einde van de configuratie.
O KHL300 Onderbeenlengte - head 300 mm (standaard en laag frame)
O KHL310 Onderbeenlengte - head 310 mm (standaard en laag frame)
O KHL320 Onderbeenlengte - head 320 mm (standaard en laag frame)
O KHL330 Onderbeenlengte - head 330 mm (standaard en laag frame)
P
R
IJ
ZE
N
 2
02
3
O KHL340 Onderbeenlengte - head 340 mm (standaard en laag frame)
O KHL350 Onderbeenlengte - head 350 mm (standaard en laag frame)
O KHL360 Onderbeenlengte - head 360 mm (standaard en laag frame)
O KHL370 Onderbeenlengte - head 370 mm (standaard en laag frame)
O KHL380 Onderbeenlengte - head 380 mm (standaard en laag frame)
O KHL390 Onderbeenlengte - head 390 mm (standaard en laag frame)
O KHL400 Onderbeenlengte - head 400 mm alleen voor standaard frame
O KHL410 Onderbeenlengte - head 410 mm alleen voor standaard frame
O KHL420 Onderbeenlengte - head 420 mm alleen voor standaard frame
TYPE RUGSTEUNEN
O BKRUR Vaste rugleuning
O BKRUF Opklapbare rugleuning
RUGHOOGTE (BRH) Maat van de zitplaat tot de bovenkant van de rugleuning�
O BRH255 Rughoogte 255 mm
O BRH270 Rughoogte 270 mm
O BRH285 Rughoogte 285 mm
O BRH300 Rughoogte 300 mm
O BRH315 Rughoogte 315 mm
O BRH330 Rughoogte 330 mm
O BRH345 Rughoogte 345 mm
O BRH360 Rughoogte 360 mm
O BRH375 Rughoogte 375 mm
O BRH390 Rughoogte 390 mm
O BRH405 Rughoogte 405 mm
ZITHOEK Hoek gemeten vanaf de grond�
O BRA88 Zithoek 88°
O BRA90 Zithoek 90° STD
O BRA92 Zithoek 92°